



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2017 г.

№ 14/293-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



А.С.Тюрин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 15 июня 2017 г. № 14/293-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2789531,73809» заменить цифрами «2789381,73809»;

2) в абзаце пятом цифры «567809,65588» заменить цифрами «567659,65588».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «2789531,73809» заменить цифрами «2789381,73809»;

2) в абзаце пятом цифры «567809,65588» заменить цифрами «567659,65588».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта подпрограммы «Содействие муниципальным образованиям Ульяновской области в подготовке и прохождении отопительных сезонов»:

1) в абзаце первом цифры «720834,81572» заменить цифрами «752834,81572»;

2) в абзаце пятом цифры «137161,65» заменить цифрами «169161,65».

4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области, в том числе на основе расширения масштабов использования природного газа в качестве моторного топлива»:

1) в абзаце первом цифры «281815,38828» заменить цифрами «249665,38828»;

2) в абзаце пятом цифры «202942,75» заменить цифрами «170792,75».

5. В приложении № 3<sup>1</sup>:

1) в разделе «Подпрограмма «Содействие муниципальным образованиям Ульяновской области в подготовке и прохождении отопительных сезонов»:

а) в строке 1 цифры «137161,65» заменить цифрами «169161,65»;

б) строку 1.2 изложить в следующей редакции:

« 1.2.	Возмещение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг в сфере теплоснабжения, и услуг, реализуемых по установленным государственным ценам для решения социальных задач на территории Ульяновской области, в том числе затрат, связанных с погашением кредиторской задолженности	Министерство	2017 год	Бюджетные ассигнования областного бюджета	36508,2	»;
--------	--	--------------	----------	---	---------	----

в) в строке 1.3 цифры «82096,7» заменить цифрами «112096,7»;

г) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «137161,65» заменить цифрами «169161,65»;

2) в разделе «Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области, в том числе на основе расширения масштабов использования природного газа в качестве моторного топлива»:

а) в строке 2 цифры «4519,5» заменить цифрами «4369,5»;

б) в строке 2.1 цифры «4519,5» заменить цифрами «4369,5»;

в) в строке 3 цифры «195468,65» заменить цифрами «163468,65»;

г) в строке 3.2 цифры «159000,1968» заменить цифрами «127000,1968»;

д) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «202942,75» заменить цифрами «170792,75»;

3) в строке «Всего по государственной программе» цифры «567809,65588» заменить цифрами «567659,65588».

6. В приложении № 3<sup>5</sup>:

1) в разделе «Подпрограмма «Содействие муниципальным образованиям Ульяновской области в подготовке и прохождении отопительных сезонов»:

а) в строке 1:

в графе 4 цифры «720834,81572» заменить цифрами «752834,81572»;

в графе 8 цифры «137161,65» заменить цифрами «169161,65»;

б) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 4 цифры «720834,81572» заменить цифрами «752834,81572»;

в графе 8 цифры «137161,65» заменить цифрами «169161,65»;

2) в разделе «Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области, в том числе на основе расширения масштабов использования природного газа в качестве моторного топлива»:

а) в строке 1:

в графе 4 цифры «213342,48828» заменить цифрами «181342,48828»;

в графе 8 цифры «195468,65» заменить цифрами «163468,65»;

б) в строке 3:

в графе 4 цифры «48100,2» заменить цифрами «47950,2»;

в графе 8 цифры «4519,5» заменить цифрами «4369,5»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 4 цифры «281815,38828» заменить цифрами «249665,38828»;

в графе 8 цифры «202942,75» заменить цифрами «170792,75»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

в графе 4 цифры «2789531,73809» заменить цифрами «2789381,73809»;

в графе 8 цифры «567809,65588» заменить цифрами «567659,65588».

---